
ご応募の御礼 
 

この度は遠軽商工会議所・遠軽商工会議所青年部主催の定

住化促進事業「第４回えんがるレシートまつり」に多数の

ご応募を頂き誠にありがとうございます。 

今回は昨年を大きく上回る 6,000 口余の応募総数となりま

した。ご応募頂きました皆様には厚く御礼申しあげます。 

なお、先日厳正なる抽選を行い、当選者の方には随時商品

の発送を行っておりますので、どうぞお楽しみにお待ち下

さい。 

これからも地域の経済に少しでもお役に立てるような活動

を続けてまいりますので、今後とも変わらぬご協力を賜り

ますようお願い申しあげます。 

 

遠軽商工会議所 

会頭 渡邊 博行 

遠軽商工会議所青年部 

会長 小野 康弘 


